
 

 

 

 

 

 

 

 

Prot.n° 446/C27C       Villa Bartolomea,04/02/2016  

        

AL Consiglio di Istituto  

       All’Albo on-line  

     Al sito web della scuola www.icvillabartolomea.gov.it 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”  

2014-2020;  

 

Vista la nota MIUR Prot. AOODGEFID-1705 del 15/01/2016 con cui è stato autorizzato il Piano Integrato 

per l’anno scolastico 2015/2016; 

  

Vista la formale autorizzazione all’avvio delle attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi Nota MIUR Prot. 

n. AOODGEFID/1759 del 20/1/2016 visualizzata il 25/1/2016 ;  

 

Visto il D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in 

attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE" (c.d. Codice degli appalti pubblici) e successive 

modificazioni ed integrazioni;  

 

Visto il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici emanato con D.P.R. 

5/10/2010, n. 207;  

 

DETERMINA 

 

1. di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 

interventi Fondi Strutturali Europei- Programma Operativo Nazionale “Per la scuola , Competenze ed 

ambienti per l’apprendimento”2014-2020, finanziamento PON FESR – Realizzazione /Ampliamento 

Rete LAN/WLAN.  

Codice Progetto: 10.8.1.A2-FESRPON-VE-2015-40 Importo finanziamento 6.956,36=  

 

2. Trasmettere il presente provvedimento al Consiglio di Istituto affinché provveda alla relativa ratifica 

nella prima seduta utile.  

 
                                 Il Dirigente Scolastico 

                                                 Dott.ssa Nadia Micheletto 
                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                  ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993 

 

Istituto Comprensivo Statale “C. Ederle”  
C.so Fraccaroli, 58 – 37049 Villa Bartolomea (VR) 

Tel. 0442/659903 - Fax 0442/659909 – Sito: www.icvillabartolomea.gov.it 

e-mail: vric84600r@istruzione.it  - PEC: vric84600@pec.istrizione.it   

 

http://www.icvillabartolomea.gov.it/
http://www.icvillabartolomea.gov.it/
mailto:vric84600r@istruzione.it
mailto:vric84600@pec.istrizione.it

